
 

 

UCHWAŁA NR IX/74/2019 

RADY GMINY RYBNO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe warunki 

udzielania stypendium naukowego Wójta Gminy Rybno za wyniki w nauce, formy i zakres  

tej pomocy oraz tryb postępowania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz.2500) Rada Gminy Rybno uchwala, co następuje: 

§ 1. Regulamin, określający szczegółowe warunki udzielania stypendium naukowego Wójta Gminy Rybno 

za wyniki w nauce, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania, stanowiący załącznik do uchwały  

Nr IV/36/15 Rady Gminy Rybno z dnia 9 marca 2015r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego 

szczegółowe warunki udzielania stypendium naukowego Wójta Gminy Rybno za wyniki w nauce, formy i zakres 

tej pomocy oraz tryb postępowania (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz., poz. 1062) zmienia się w ten sposób, że: 

1) w § 4 w ust. 1: 

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1) uczniowi klasy IV-VIII szkoły podstawowej, który uzyskał średnią ocen 

za I. sem., co najmniej 5,50 oraz ocenę, co najmniej bardzo dobrą z zachowania”; 

b) pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2) uczniowi klasy III gimnazjum, który uzyskał średnią ocen za I. sem., co 

najmniej 5,50 oraz ocenę, co najmniej bardzo dobrą z zachowania”, 

c) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „4) uczniowi klasy III zasadniczej szkoły zawodowej oraz klasy I i III szkoły 

branżowej I stopnia,, który uzyskał średnią ocen za I. sem., co najmniej 4,50 oraz ocenę, co najmniej 

bardzo dobrą z zachowania”. 

2) w § 4 w ust. 2: 

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1) uczniowi klasy IV-VIII szkoły podstawowej, który uzyskał średnią ocen 

za I. sem., co najmniej 5,50 oraz ocenę, co najmniej bardzo dobrą z zachowania”; 

b) pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2) uczniowi klasy III gimnazjum, który uzyskał średnią ocen za I. sem., co 

najmniej 5,50 oraz ocenę, co najmniej bardzo dobrą z zachowania”; 

c) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „4) uczniowi klasy III zasadniczej szkoły zawodowej oraz klasy I i III szkoły 

branżowej I stopnia,, który uzyskał średnią ocen za I. sem., co najmniej 4,50 oraz ocenę, co najmniej 

bardzo dobrą z zachowania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kornatowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 3432


		2019-07-05T07:12:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




